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PROJEKTO PAVADINIMAS 
Gamybos, pramonės paskirties pastato, Pavenčio g. 5, Ventos km., Akmenės rajono savivaldybė, rekonstrukcijos projektas 

STADIJA 
Projektiniai 
pasiūlymai 

UŽSAKOVAS Virginijus Maulius 
OBJEKTAS 693/18-BPII-TDP 

ADRESAS Pavenčio g  .5, Ventos km., Ventos sen., Akmenės raj. sav.  (kad. Nr. 3241/0003:138 Purvių k.v.) DOKUMENTAS Projektinių pasiūlymų bylos sudėties 
žiniaraštis 693/18-BPII-TDP-PP-SŽ 

Lapas Lapų 
1 1 

 

 PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ BYLOS SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS 
Gamybos, pramonės paskirties pastato, Pavenčio g. 5, Ventos km., Akmenės rajono savivaldybė, rekonstrukcijos projektas Pavenčio g  .5, Ventos km., Ventos sen., Akmenės raj. sav. (kad. Nr. 3241/0003:138 Purvių k.v.)    
 

Brėžinio Nr. Pavadinimas Lapų skaičius 
1 2 3 

A. Tekstinė dalis 
693/18-BPII-TDP-PP-SŽ Projektinių pasiūlymų bylos  sudėties žiniaraštis 1 
693/18-BPII-TDP-PP-AR Aiškinamasis raštas 3 

B. Dokumentai 
 Projektavimo užduotis 1 
 Nekilnojamojo turto registro centrinio duomenų banko išrašas 2 
 Žemės sklypo planas 2 
 Statinio projektas 2 
 Inventorinė byla 10 
 Įgaliojimas G. Tušui 1 
 Gedimino Tušo architekto kvalifikacijos atestatas Nr. A 1959 1 
 MB "Kapitelis" registracijos pažymėjimas 1 

C. Grafinė dalis 
693/18-BPII-TDP-SP-1 Gen. planas. M1:500 1 
693/18-BPII-TDP-SA-1 Pirmo aukšto planas. M1:100 1 
693/18-BPII-TDP-SA-2 Stogo planas. M1:100 1 
693/18-BPII-TDP-SA-3 Fasadai tarp ašių 1-5, D-A. M1:100 1 
693/18-BPII-TDP-SA-4 Fasadas tarp ašių A-D, pjūviai a-a ir b-b. M1:100 1 

 



  
   
  
  
  
  
  
 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
  
 
 
 

TEKSTINĖ DALIS 
 

 



M B    " K A P I T E L I S " 
 
 

 
 
 
 
 

 

A 1959 PV Gediminas Tušas  2018.05 
     

PROJEKTO 
PAVADINIMAS 

Gamybos, pramonės paskirties pastato, Pavenčio g. 5, Ventos 
km., Akmenės rajono savivaldybė, rekonstrukcijos projektas 

STADIJA Projektiniai 
pasiūlymai 

UŽSAKOVAS Virginijus Maulius 
OBJEKTAS 693/18-BPII-TDP 

ADRESAS Pavenčio g  .5, Ventos km., Ventos sen., Akmenės raj. sav.  
(kad. Nr. 3241/0003:138 Purvių k.v.) DOKUMENTAS Bendrasis aiškinamasis raštas 

693/18-BPII-TDP-PP-AR 
Lapas Lapų 

1 3 
  

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 
Gamybos, pramonės paskirties pastato, Pavenčio g. 5, Ventos km., Akmenės rajono savivaldybė, rekonstrukcijos projektas Pavenčio g  .5, Ventos km., Ventos sen., Akmenės raj. sav. (kad. Nr. 3241/0003:138 Purvių k.v.) 
  
1. Projektavimo pagrindas:  1.1. Bendrieji duomenys: Numatomos statybos adresas –  Pavenčio g  .5, Ventos km., Ventos sen., Akmenės raj. sav. (kad. Nr. 3241/0003:138 Purvių k.v.), pastatas 1P1p, un. Nr. 3296-0008-1010. Projekto užsakovas – statytojas Virginijus Maulius.. Projekto rengėjas – MB "Kapitelis", įm. kodas 300623349, projekto vadovas Gediminas Tušas (kvalifikacijos atestato Nr.  A 1959), tel. 8 612 27487, el. p. g.tusas@gmail.com.  
1.2. Projektiniai pasiūlymai ruošiam remiantis šiais pagrindiniais dokumentais: 1. Registrų centro nekilnojamojo turto banko išrašas 

2. Žemės sklypo planas. 3. Topografinė nuotrauka. 4. Statinio projektas 
5. Kiti dokumentai, išeities duomenys  

1.3. Kiti duomenys: Projektuojamas pastatas: Statinio statybos rūšis (pagal STR 1.01.08:2002 „Statinio statybos rūšys“): statyba. Statinių paskirtis (pagal STR 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“): gamybos, pramonės paskirties pastatai – gamybai skirti pastatai (gamyklos, dirbtuvės, produkcijos pramonės perdirbimo įmonės, kalvės, energetikos pastatai (energetikos gavybos ir gamybos pastatai, energijos perdavimui ar skirstymui naudojami pastatai), gamybinės laboratorijos, kūrybinės dirbtuvės (išskyrus skirtas savo ar savo šeimos 
reikmėms ir (arba) kuriose vienu metu dirba ne daugiau kaip 5 žmonės ir nenaudojami potencialiai pavojingi įrenginiai), skerdyklos ir kita); Statinių kategorija (pagal STR 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“): neypatingasis.  
  
2. Bendrieji reikalavimai:  
2.1.Pagrindiniai duomenys: Gamybos, pramonės paskirties pastato statybos projektas numatomas rengti Pavenčio g. 5, Ventos km., Akmenės raj. sav., žemės sklypo kad. Nr. 3241/0003:138 Purvių k.v. Sklypas yra kitos paskirties, maudojimo būdas – komercinės paskirties objektų teritorijos (pagal RC Nekilnojamojo turto registro centrinio duomenų banko išrašą). Teritorijai ggaliojančių teritorijų planavimo dokumentų nėra, žemės sklypui nėra nustatyti užstatymo tankumo, intensyvumo ir pastato aukštingumo reglamentai.  Projektiniai pasiūlymai rengiami vadovaujantis statybos techninio reglamento STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ VIII skyriaus nuostatomis. 
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 2.2.Techniniai ekonominiai rodikliai:      Faktinis rodiklis    maks. rodiklis Sklypo plotas    411 m² (0.0411 ha)    - Užstatymo tankumas   47.5 %     50 % Užstatymo intensyvumas    39.0 %     50 % Aukštų skaičius    1     1  2.3. Statybos darbų apimtys (pagal planavimo užduotį), pagrindinės charakteristikos, paslaugų programa: 
Projekte numatoma esamame registruotame žemės sklype rekonstruoti gamybos, pramonės paskirties pastatą.Taip pat bus tinkamai sutvarkyta sklypo aplinka, atstatytis pažeistos dangos, sutvarkyti privažiavimai, aikštelės ir pan. Statyba yra vykdoma pagal parengtą 
projektą ir turint statybą leidžiantį dokumentą.  2.4. Projektuojamo statinio statybos vieta, sklypo apibūdinimas, klimatinės sąlygos: Statinio statyba bus vykdoma Pavenčio g. 5, Ventos km., Akmenės raj. sav. (kad. Nr. 3241/0003:138 Purvių k.v.). Sklypo reljefas neišraiškingas, lygus. 
Žemės sklype yra esamas gamybos, pramonės paskirties pastatas, kurio rekonstrukcija yra vykdoma pagal projektą ir turint statybą leidžiantį dokumentą. Pastato baigtumo procentas yra 100%, šiame etape yra rengiama esamo projekto pakeitimų laida – A laida.  Atliekant statybos darbus, medžiai išsaugomi, o kai to padaryti neįmanoma, jie atsodinami naujais. Geologinės sąlygos bus ištirtos rengiant darbo projektą (jei tai reikalinga) ir detalizuojant konstruktyvinius sprendimus. Žemės ūkio naudmenų našumo balas 32.0. 
 2.5. Saugomos teritorijos apsaugos reikalavimai: 
Projektuojamas pastatas patenka į Ventos regioninio parko teritoriją.  2.8. Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimas 
Numatoma ūkinė veikla pastate nėra įrašyta į LR Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo (Žin., 1996, Nr. 82-1965; 2011, Nr. 77-3720) 1 ar 2 priedus, todėl nei poveikio aplinkai vertinimo, nei atrankos rengti nereikia. 
   4. Sprendiniai 
 4.1. Teritorijos tvarkymas: Pastato statyba neįtakoja aplinkinių teritorijų sprendinių – projektiniai sprendiniai paruošti atsižvelgiant į aplinką, gerbūvio elementus, privažiavimus, takus, želdinius, medžių vietas, reljefą. Pastatas projektuojamamas sklypo centrinėje dalyje. Žemės kasimo darbams (jei reikalinga) rangovas privalo gauti savivaldybės administracijos išduodamą žemės darbų leidimą ir atlikti darbus užtikrindamas jame nurodytų 
reikalavimų vykdymą. Automobilių parkavimas numatomas sklypo ribose pagal šalia projektuojamo pastato projektuojamoje automobilių stovėjimo aikštelėje. 
Pagal STR 2.06.04:2014 "Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai" 30 lentelės nuostatas.  Kadangi žemės sklypas yra komercinės paskirties, priklausomųjų želdynų normos (plotai), vadovaujantis 2007 m. gruodžio 21 d. LR Aplinkos ministro įsakymu Nr. D1-694 „Dėl atskirųjų rekreacinės paskirties želdynų plotų normų ir priklausomųjų želdinių normų (plotų) nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, nustatomi ne mažesni kaip 10% žemės sklypo ploto.  Dangų ir jų konstrukcijų įrengimui  būtina vadovautis normatyviniais dokumentais: 

- STR 2.06.04:2014 "Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ 
- STR 1.06.01:2016  „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ 
- STR 2.03.01:2001 „Statiniai ir teritorijos. Reikalavimai žmonių su negalia reikmėms“; 
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- Automobilių kelių standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisyklės KPT SDK 07  Pastato sklype parinkta atsižvelgiant į gretimų pastatų vietas, pasaulio šalių atžvilgiu ir pan. Pastatas yra arčiau kaip 3 m nuo sklypo ribos, todėl techninio darbo projekto stadijos metu bus gautas papildomas derinimas su gretimos teritorijos patikėtiniu ar sklypų savininkais. 
Pastatas yra centrinėje sklypo dalyje, aplink jį yra esama asfalto dangos aikštelė, poilsio zona ir kiti gerbūvio elementai.  
Pagrindinis įėjimas į pastatą yra planuojamas iš visų pusių (žr. brėž. SP-1) pro duris. Įvažiavimas į sklypą numatomas  numatomas iš pietinėje pusėje esančios Pavenčio gatvės. Privažiavimo, gerbūvio, želdinių situacija pateikta genplaninėje projekto dalyje. Numatomas 
pažeistų dangų atstatymas, nuogrinda aplink pastatus, svarbiausi priėjimai ir privažiavimai žvyro ir skaldos danga. Teritorijos apšvietimas gali būti sprendžiamas perspektyvoje, atskiru projektu.   4.2. Pastato architektūra: 
Pastatas  yra stačiakampės formos aiškios stilistikos, vienšlaičiu stogu, dviejų  tūrių su peraukštėjimu kompozicija projektuojama atsižvelgiant į technologinius poreikius. Fasadų spalvinis sprendimas pateiktas brėžiniuose (RAL koduotė tikslinama parinkus konkretų dažų gamintoją). Jis gali kisti užsakovo (statytojo nuožiūra, prieš tai suderinus su projekto autoriaus. Pastato apdaila yra apdailinės silikatinės plytos. Šlaitinė stogo dalis numatoma 
skardos stogo danga.  
Vidaus patalpų apdaila, jos medžiagų kiekis ir technologija tikslinama (jei reikalinga) vidaus patalpų apdailos lentelėse. Konkreti, medžiaga, spalva derinami su autoriais ir užsakovu.  
Palangės, stogelio briaunos, parapeto viršus numatoma apskardinti cinkuota dažyta skarda. Metalinės ir medinės konstrukcijos ugniaiatsparinamos LR sertifikuotomis medžiagomis ir dažomos autorių nurodyta spalva. 
 4.3. Pastato technologijos aprašymas, funkcinė schema: Pastatas yra vieno aukšto, jame yra pagrindinė funkcinė patalpų grupė – gamybinės, techninės ir pagalbinės patalpos.   5. Inžineriniai sprendiniai 
 Inžineriniai sprendiniai bus rengiami techninio darbo projekto stadijos metu.  
 Statinio projekto vadovas GEDIMINAS TUŠAS (architekto kvalifikacijos atestato Nr. A 1959)) 
(vardas, pavardė, parašas, kvalifikacijos atestato arba pažymos Nr., data)  
Projektas atitinka statybos normas ir taisykles, higienos ir priešgaisrinius reikalavimus, jo sprendiniai nepažeidžia trečiųjų asmenų interesų 
pagal LR Statybos įstatymo reikalavimus. 
Projektuojamų inžinerinių tinklų apsaugos zonos nepatenka į trečiųjų asmenų nuosavybės teise ar kita teise priklausančių sklypų teritorijas. 
Keisti projektą leidžiama tik gavus autoriaus sutikimą ir suderinus su projektą derinusiomis tarnybomis.  



 
  
  
  
  
  
  
 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
  
 
 
 

DOKUMENTAI 
 

 



 
 
 
 

 
 
 
 

PROJEKTINI Ų PASIŪLYM Ų RENGIMO UŽDUOTIS 
 

Gamybos, pramonės paskirties pastato, Pavenčio g. 5, Ventos km., Akmenės rajono savivaldybė,  
rekonstrukcijos projektas (projekto pakeitimai – A laida) 

 
1. Statytojas (užsakovas): statytojas Virginijus Maulius. 
2. Statinio projekto pavadinimas: Gamybos, pramonės paskirties pastato, Pavenčio g. 5, Ventos km., Akmenės rajono 

savivaldybė, rekonstrukcijos projektas 
3. Statybos adresas: Pavenčio g  .5, Ventos km., Ventos sen., Akmenės raj. sav. (kad. Nr. 3241/0003:138 Purvių k.v.), 0.0411 ha. 

pastatas 1P1p, un. Nr. 3296-0008-1010. 
4. Statybos rūšis: rekonstracimas (projekto pakeitimai, A laida). 
5. Statinio kategorija: neypatingasis statinys. 
6. Pastato paskirtis: pagal STR 1.01.09:2003 „Statinių klasifikavimas pagal jų naudojimo paskirtį“: pastatai administraciniams 

tikslams (bankai, paštas, valstybės ir savivaldybės įstaigos, ambasados, teismai, kiti įstaigų ir organizacijų administraciniai 
pastatai). 

7. Rengimo etapas – projektiniai pasiūlymai (pagal STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ VIII skyri ų). 
8. Projektini ų pasiūlymų paskirtis – teritorijos užstatymo reglamentams nustatyti, projektuojamo statinio architektūros ir kitų 

pagrindinių sprendinių idėjai parinkti, specialiesiems architektūros reikalavimams parengti. 
9. Projektini ų pasiūlymų sudėtis (pagal STR 1.05.06:2010 „Statinio projektavimas“ 8 priedą): 

1. aiškinamasis raštas 
2. grafinė dalis 
3. vaizdinė informacija (jei reikalinga) 

Pastaba. projektinių pasiūlymų sudėtis gali kisti projektuotojo nuožiūra (suderinus su statytoju (užsakovu)) pagal poreikį ir 
konkretų atvejį. 
10. Numatomi sklypo rodikliai: 

- užstatymo tankumas   UT  0.50. 
- užstatymo intensyvumas   UI  0.50. 
- pastato aukštų skaičius   1 

11. Projektuojamo pastato techniniai rodikliai: 
- pastato užstatymo plotas numatomas apie ~200 m². 
- Pastato bendrasis plotas numatomas apie ~160 m² 
- aukštų skaičius – 1. 
- pastato konstruktyvas –  plytų mūro sienos, medžio konstrukcijų stogo sistema, apdaila – apdailinis silikatinių plytų mūras 

(tikslinama) 
- pastatas pritaikomas gamybos, pramonės paskirčiai. 
- automobilių parkavimo sprendiniai, 60 cm pločio nuogrindos aplink pastatą įrengimas, atstatant pažeistas kietas dangas ir 

žaliąsias vejas, kiti gerbūvio tvarkymo ir pravažiavimo įrengimo darbai. 
- inžineriniai sprendiniai (pagal poreikį). 

Pastaba. Projektavimo darbai, jų kiekis ir pobūdis gali kisti projektuotojo nuožiūra (suderinus su statytoju (užsakovu)) pagal 
poreikį ir konkretų atvejį. 
12. Statytojo pateikiami dokumentai: 

- Nekilnojamo turto registro pažymėjimas, 3 lapai 
- Sklypo planas, 2 lapai. 
- Įgaliojimas, 1 lapas. 

13. Kiti reikalavimai: 
13.1. Projektiniai pasiūlymai rengiami pagal STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ VIII skyriaus ir 
13 priedo reikalavimus. 
13.2. Projektinių pasiūlymų viešinimas atliekamas teisės aktų nustatyta tvarka. 
 
Statytojas Virginijus Maulius       _________________  2018 m. kovo 14 d.  

(parašas, vardas, pavardė, tel., įgaliojimo data ir Nr., data) 
Projektinių pasiūlymų užduoties rengėjas: 
 projekto vadovas Gediminas Tušas      ________________   2018 m. kovo 14 d. 
(kv. atest. Nr. A 1959), pagal 2018 m. kovo 14 d. įgaliojimą Nr. 20180314-1 
L. Petravičiaus a. 4A, Naujoji Akmenė, tel. 8 612 27487, el. p. g.tusas@gmail.com 
 (pareigos, parašas, vardas, pavardė, tel., įgaliojimo data ir Nr., data) 
Už pateiktų dokumentų ir juose nurodytų duomenų tikrumą atsako statytojas (užsakovas) 
Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka 



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Vinco Kudirkos g. 18-3, 03105 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, faks. (8 5) 2688 311, el.p. info@registrucentras.lt 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO CENTRINIO DUOMENŲ BANKO IŠRAŠAS
2018-05-07 00:14:25

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/106775
Registro tipas: Žemės sklypas su statiniais
Sudarymo data: 2003-12-08

Adresas:Akmenės r. sav., Ventos sen., Ventos k., Pavenčio g. 5
Registro tvarkytojas:Valstybės įmonės Registrų centro Telšių filialas

2. Nekilnojamieji daiktai:
2.1. Žemės sklypas

Unikalus daikto numeris: 4400-0157-9710
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės 

pavadinimas: 3241/0003:138 Purvių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis:Kita

Žemės sklypo naudojimo būdas:Komercinės paskirties objektų teritorijos
Žemės sklypo plotas: 0.0411 ha
Užstatyta teritorija: 0.0411 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 32.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Indeksuota žemės sklypo vertė: 160 Eur
Žemės sklypo vertė: 100 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 145 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2014-10-17
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas:Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 2003-10-06
2.2. Pastatas - Gyvulių supirkimo punktas

Aprašymas / pastabos: ( b.p. 1Ž1p )
Unikalus daikto numeris: 3296-0008-1010

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis:Gamybos, pramonės
Pažymėjimas plane: 1P1p

Statybos pabaigos metai: 1960
Baigtumo procentas: 100 %

Šildymas:Nėra
Vandentiekis:Nėra

Nuotekų šalinimas:Nėra
Dujos:Nėra
Sienos:Plytos

Stogo danga:Asbestcementis
Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 129.94 kv. m

Pagrindinis plotas: 129.94 kv. m
Tūris: 585 kub. m

Užstatytas plotas: 150.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 54449 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 54 %
Atkuriamoji vertė: 25110 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 3273 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas:Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2014-10-16
Kadastro duomenų nustatymo data: 1997-03-03

2.3. Kiti inžineriniai statiniai - Tvora
Unikalus daikto numeris: 3296-0008-1021

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis:Kiti inžineriniai statiniai
Pažymėjimas plane: t

Statybos pabaigos metai: 1960
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 6516 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 70 %

Atkuriamoji vertė: 1952 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 117 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas:Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2014-10-16
Kadastro duomenų nustatymo data: 1997-03-03

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra
4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas:VIRGINIJUS MAULIUS, gim. 1968-04-24
Daiktas: pastatas Nr. 3296-0008-1010, aprašytas p. 2.2.kiti statiniai Nr. 3296-0008-1021, aprašyti p. 2.3.

Įregistravimo pagrindas: 2014-10-27 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 2-6009
Įrašas galioja:Nuo 2014-11-03

4.2. Nuosavybės teisė
Savininkas: LIETUVOS RESPUBLIKA, a.k. 111105555



Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0157-9710, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2003-11-17 Apskrities viršininko įsakymas Nr. V-4036

Įrašas galioja:Nuo 2003-12-10

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė:
5.1. Valstybinės žemės patikėjimo teisė

Patikėtinis:Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, a.k. 188704927
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0157-9710, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: Žemės įstatymo pakeitimo ir papildymo įstatymas Nr. XI-912, 2010 m. birželio 18 d.
Įrašas galioja:Nuo 2010-07-01

6. Kitos daiktinės teisės : įrašų nėra
7. Juridiniai faktai:
7.1. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: pastatas Nr. 3296-0008-1010, aprašytas p. 2.2.kiti statiniai Nr. 3296-0008-1021, aprašyti p. 2.3.
Įregistravimo pagrindas: 2014-10-27 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 2-6009

Įrašas galioja:Nuo 2014-11-03
7.2. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas:NIJOLĖ PETRIKAUSKIENĖ, gim. 1963-07-16
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0157-9710, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2004-01-26 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. N32/04-0029
Plotas: 0.0411 ha

Įrašas galioja:Nuo 2004-02-02
Terminas:Nuo 2004-01-26 iki 2054-01-26

8. Žymos: įrašų nėra
9. Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos:
9.1. XXXIV. Nacionaliniai ir regioniniai parkai

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0157-9710, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2003-11-17 Apskrities viršininko įsakymas Nr. V-4036

Plotas: 0.0411 ha
Įrašas galioja:Nuo 2003-12-10

9.2. 
XXIX. Paviršinio vandens telkinių apsaugos zonos ir pakrantės apsaugos juostos

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0157-9710, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2003-11-17 Apskrities viršininko įsakymas Nr. V-4036

Plotas: 0.0411 ha
Įrašas galioja:Nuo 2003-12-10

9.3. 
XIV. Gamybinių ir komunalinių objektų sanitarinės apsaugos ir taršos poveikio zonos

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0157-9710, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2003-11-17 Apskrities viršininko įsakymas Nr. V-4036

Plotas: 0.0411 ha
Įrašas galioja:Nuo 2003-12-10

9.4. VI. Elektros linijų apsaugos zonos
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0157-9710, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2003-11-17 Apskrities viršininko įsakymas Nr. V-4036
Plotas: 0.001 ha

Įrašas galioja:Nuo 2003-12-10
9.5. II. Kelių apsaugos zonos

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-0157-9710, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2003-11-17 Apskrities viršininko įsakymas Nr. V-4036

Plotas: 0.0362 ha
Įrašas galioja:Nuo 2003-12-10

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra
11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra
12. Kita informacija: įrašų nėra
13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra
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Virginijus Maulius 
 (statytojo (užsakovo) vardas, pavardė) 

 
    36804240066 

 (asmens kodas) 
 

Žemaičių g. 42, Venta, Akmenės raj. sav., tel. 8 640 12336, el. p. tomamauliute@gmail.com 
(adresas, tel. nr., el. pašto adresas) 

 

 
 
 
 

Į  G  A L  I  O  J  I  M  A  S 
 

2018 m. kovo 14 d., Nr. 201803-14-01 
 (data, numeris) 

 
 

 
Įgalioju statinio projekto rengėją Gediminą Tušą (architekto kv. atestato Nr. A 

1959) atlikti visus teisėtus veiksmus atstovaujant statytojui (užsakovui) valstybės ir 

savivaldybės institucijose, reikalingus parengti statinio projektą (pateikti prašymą 
specialiesiems architektūros, paveldosaugos, saugomų teritorijų reikalavimams, 

prisijungimo sąlygoms, juos gauti, pateikti prašymą statybą leidžiančiam dokumentui gauti, 

atstovauti statytoją (užsakovą) derinant projektą, paimti statybą leidžiantį dokumentą ir kt.). 

 

 

Statytojas (užsakovas):   

Virginijus Maulius     _______________________________ 

        (vardas, pavardė)        (data, parašas) 

 
 
 
 

Susipažinau:       

Gediminas Tušas     _______________________________ 

        (vardas, pavardė)        (data, parašas) 

 







  
 
  
 
   
  
 
 
   
 
 
  
 
 
  
  
 
 
 
 
 GRAFINĖ DALIS (BRĖŽINIAI) 

   
 












